
 Inventarisnummer 50 Stadgericht 
 NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE 

 019 11-10-1806 Bennink, Erve 

 051 31-10-1807 Bennink, Erve 

 053 14-11-1807 Boddencamp 

 207 29-10-1808 Bennink, Erve 

 225 10-12-1808 Klomp, Herberg de 

 227 10-12-1808 Glanerbrug, aan de 

 307 17-6-1809 Dijkman, op 

 373 15-7-1809 Wassenaar 

 374 15-7-1809 Wassenaar 

 425 2-8-1809 Delden, Huize  

 425 2-8-1809 Steinfurt, Borg 

 426 2-8-1809 Delden, Huize  

 Aansorgh 

 J.M.J. 

 324 23-6-1809 Dr. 
 325 24-6-1809 Mr. 
 358 4-7-1809 Dr. 
 366 4-7-1809 Dr. 
 367 15-7-1809 Dr. 
 386 15-7-1809 Dr. 
 398 29-7-1809 Dr. 
 420 29-7-1809 Dr. 
 421 29-7-1809 Dr. 
 422 29-7-1809 Dr. 
 442 16-9-1809 Dr. 
 445 19-9-1809 Dr. 
 463 30-9-1809 Dr. 
 nn 

 450 19-9-1809 Dr. 
 Amelink 

 Jan 

 035 5-5-1808 

 036 5-5-1808 

 Auffmorth 
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 J.B. 

 126 13-2-1808 Goor Dr. 
 Aufmord 

 J.B. 

 154 9-4-1808 Dr. 
 Baerle, van 

 C.G. 

 254 18-2-1809 Dr. 
 Bartelink 

 D. 

 012 19-7-1806 Pr. 
 015 13-9-1806 Procurator 
 017 13-9-1806 Proc. 
 042 11-7-1807 Pr. 
 045 19-9-1807 Pr. 
 Bekker 

 Antonij 

 046 3-10-1807 Smit 
 Jan 

 451 27-9-1809 

 453 27-9-1809 

 Benjamin 

 Philip 

 032 14-2-1807 

 Bennink 

 Jan 

 019 11-10-1806 

 051 31-10-1807 Deldenerbroek 

 207 29-10-1808 Deldenerbroek 

 Berends 

 A. 

 192 17-9-1808 Ootmerssum Dr. 
 198 1-10-1808 Dr. 
 Berfelo 

 Aaltjen 

 451 27-9-1809 

 452 27-9-1809 
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 Berge, ten 

 Jan 

 005 1-3-1806 

 026 6-12-1806 

 309 17-6-1809 

 Berkenfelder 

 F. 

 015 13-9-1806 

 017 13-9-1806 

 024 8-11-1806 

 026 22-11-1806 

 066 4-12-1807 

 144 27-2-1808 Administrator 
 145 27-2-1808 

 147 12-3-1808 Administrator 
 148 12-3-1808 Administrator 
 159 30-4-1808 

 168 18-5-1808 

 169 18-5-1808 

 170 18-5-1808 

 214 29-10-1808 

 215 29-10-1808 

 262 4-3-1809 

 Frans 

 012 19-7-1806 

 042 11-7-1807 Vroedmeester 
 Berkenvelder 

 F. 

 045 19-9-1807 

 108 16-1-1808 

 155 9-4-1808 

 162 14-5-1808 

 Frans 

 023 8-11-1806 

 050 17-10-1807 

 Beukers 
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 Jan 

 027 17-1-1807 

 Blakstone 

 nn 

 404 29-7-1809 

 Blijdenstein 

 J.B. 

 144 27-2-1808 

 147 12-3-1808 

 298 3-6-1809 

 299 17-6-1809 

 396 15-7-1809 

 Jan Bern. 

 297 3-6-1809 

 Bloemendal, ten 

 Fredrik 

 203 4-10-1808 Deventer Winkelier 
 Boerrigter 

 Jan 

 007 19-4-1806 

 008 3-5-1806 

 Bos, ten 

 Herm.s 

 026 6-12-1806 

 027 6-12-1806 

 Bouwhuis, ten 

 Jannes 

 451 27-9-1809 

 452 27-9-1809 

 Brake, ten 

 J. 

 274 29-4-1809 

 291 13-5-1809 

 Breteler 

 nn 

 309 17-6-1809 

 Brouwer 

 De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar 

maandag 5 februari 2024 Pagina 4 van 73 



 Inventarisnummer 50 Stadgericht 
 NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE 

 G. 

 155 9-4-1808 Deventer 

 159 30-4-1808 

 162 14-5-1808 Deventer Boekverkoper 
 295 3-6-1809 Deventer Boekverkoper 
 Brouwers 

 Janna 

 218 26-11-1808 

 222 10-12-1808 

 223 10-12-1808 

 Bruggert 

 Berend 

 053 14-11-1807 

 Busscher 

 nn 

 072 15-12-1807 Deventer Koopman 
 097 2-1-1808 Deventer Koopman 
 Cate, ten 

 nn 

 149 29-3-1808 Maandschepen 
 O. 

 005 1-3-1806 & Zn 
 005 1-3-1806 Maandschepen 
 006 15-3-1806 Maandschepen 
 006 1-3-1806 & Zn 
 007 29-3-1806 Maandschepen 
 008 3-5-1806 Maandschepen 
 009 1-6-1806 Maandschepen 
 010 21-6-1806 Maandschepen 
 014 13-9-1806 Maandschepen 
 019 27-9-1806 Maandschepen 
 026 6-12-1806 Maandschepen 
 033 14-3-1807 Maandschepen 
 037 13-6-1807 Maandschepen 
 038 23-6-1807 Maandschepen 
 041 27-6-1807 Maandschepen 
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 044 14-9-1807 Maandschepen 
 045 19-9-1807 Maandschepen 
 065 3-12-1807 Maandschepen 
 067 11-12-1807 Maandschepen 
 069 12-12-1807 Maandschepen 
 071 14-12-1807 Maandschepen 
 071 12-12-1807 Maandschepen 
 072 15-12-1807 Maandschepen 
 073 17-12-1807 Maandschepen 
 074 30-12-1807 

 088 30-12-1807 Maandschepen 
 099 2-1-1808 Maandschepen 
 122 13-2-1808 Maandschepen 
 146 12-3-1808 Maandschepen 
 172 18-6-1808 Maandschepen 
 192 17-9-1808 Maandschepen 
 198 1-10-1808 Maandschepen 
 206 29-10-1808 Maandschepen 
 209 29-10-1808 Maandschepen 
 219 10-12-1808 

 227 29-12-1808 Maandschepen 
 259 4-3-1809 Maandschepen 
 264 18-3-1809 Maandschepen 
 271 28-4-1809 Maandschepen 
 294 3-6-1809 Maandschepen 
 299 17-6-1809 Maandschepen 
 311 21-6-1809 Maandschepen 
 313 22-6-1809 Maandschepen 
 315 23-6-1809 Maandschepen 
 325 24-6-1809 Maandschepen 
 424 2-8-1809 Maandschepen 
 450 27-9-1809 Maandschepen 
 Salomon 

 003 15-2-1806 

 Coeverden, van 
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 B. 

 221 10-12-1808 

 Barend 

 236 7-1-1809 

 Cooke 

 C.E. 

 223 10-12-1808 Lerares Frans 
 225 10-12-1808 

 240 21-1-1809 

 nn 

 224 22-4-1809 Schoolhouder 
 Coopman Meyer 

 nn 

 038 23-6-1807 Coopman 
 Cremer 

 Tob. 

 005 1-3-1806 

 047 3-10-1807 

 048 3-10-1807 

 049 17-10-1807 

 Daber 

 F.H. 

 194 17-9-1808 Dortmont 

 200 1-10-1808 Koopman 
 Davina 

 Margreta 

 115 30-1-1808 

 Duesing 

 nn 

 106 16-1-1808 IJserlohn Gebr. 
 123 13-2-1808 IJzerlohn Gebr. 
 183 2-7-1808 Gebr. 
 190 16-7-1808 Gebr. 
 197 17-9-1808 Gebr. 
 Duessing 

 B. 

 153 9-4-1808 Gebr. 
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 nn 

 061 27-11-1807 IJzerlohn Gebr. 
 074 30-12-1807 IJzerlohn Gebr. 
 076 30-12-1807 Ijserloon Gebr. 
 077 30-12-1807 Ijserloon Gebr. 
 078 30-12-1807 IJserlohn Gebr. 
 092 30-12-1807 IJserlohn Gebr. 
 121 30-1-1808 Gebr. 
 134 13-2-1808 Gebr. 
 144 27-2-1808 Gebr. 
 145 27-2-1808 Gebr. 
 165 14-5-1808 Gebr. 
 172 28-5-1808 Gebr. 
 178 18-6-1808 Gebr. 
 182 18-6-1808 Gebr. 
 204 15-10-1808 IJzerlohn Gebr. 
 223 10-12-1808 Gebr. 
 238 7-1-1809 Gebr. 
 239 21-1-1809 Gebr. 
 259 18-2-1809 Gebr. 
 263 4-3-1809 Gebr. 
 270 15-4-1809 Gebr. 
 292 13-5-1809 Gebr. 
 Duisink 

 J. 

 217 12-11-1808 Gebr. 
 Duivelshof 

 Euphemia 

 013 19-7-1806 

 043 18-7-1807 

 Dull 

 E. 

 019 11-10-1806 Dr. 
 051 31-10-1807 Dr. 
 207 29-10-1808 Dr. 
 Dusing 
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 Johan Wilhelm 

 327 24-6-1809 

 358 4-7-1809 

 367 15-7-1809 

 368 15-7-1809 

 384 15-7-1809 

 nn 

 325 24-6-1809 

 327 24-6-1809 Gebr. 
 339 1-7-1809 IJzerloon 

 358 4-7-1809 

 359 4-7-1809 

 367 15-7-1809 

 368 15-7-1809 

 382 15-7-1809 Koopman 
 384 15-7-1809 

 395 15-7-1809 

 396 29-7-1809 

 398 29-7-1809 

 399 29-7-1809 

 416 29-7-1809 

 438 16-9-1809 

 441 16-9-1809 

 445 16-9-1809 

 446 19-9-1809 

 454 30-9-1809 

 463 30-9-1809 

 464 30-9-1809 

 465 30-9-1809 

 466 30-9-1809 

 Düsing 

 Johan Wilhelm 

 316 23-6-1809 

 323 23-6-1809 

 324 23-6-1809 
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 325 24-6-1809 

 Johann Wilhelm 

 313 22-6-1809 

 nn 

 303 17-6-1809 

 316 23-6-1809 

 323 23-6-1809 

 385 15-7-1809 

 390 15-7-1809 Iserloon 

 392 15-7-1809 

 393 15-7-1809 

 442 16-9-1809 

 Dusink 

 J.Wilhelm 

 336 24-6-1809 

 nn 

 336 24-6-1809 

 Dussing 

 nn 

 264 18-3-1809 

 Düssing 

 nn 

 338 1-7-1809 

 Dussink 

 nn 

 312 21-6-1809 IJzerloon 

 313 21-6-1809 Gebr. 
 Elderink 

 Andries 

 035 5-5-1808 

 D. 

 059 27-11-1807 Gronau 

 nn 

 059 27-11-1807 

 073 17-12-1807 

 Elhorst 

 Jannes 
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 032 14-2-1807 

 Ernst 

 F.A. 

 028 26-1-1807 

 066 4-12-1807 

 282 4-5-1809 Winkelier/tap 
 293 29-5-1809 Winkelier 
 nn 

 066 4-12-1807 Klomp, de 
 Fremerie 

 Geertruida 

 028 26-1-1807 

 Frommink 

 Jan 

 251 4-2-1809 

 Gaïb 

 nn 

 367 15-7-1809 Rechtsgeleer 
 370 15-7-1809 

 371 15-7-1809 

 374 15-7-1809 

 401 29-7-1809 

 Gerhards 

 Jacob 

 451 27-9-1809 

 452 27-9-1809 

 Gollembeek 

 Magd. 

 300 17-6-1809 

 Gollenbeek 

 Helena 

 297 3-6-1809 

 298 3-6-1809 

 Greeve 

 nn 

 102 16-1-1808 Proc.r 
 Greve 
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 A.S. 

 013 19-7-1806 

 043 18-7-1807 

 H.ms 

 108 16-1-1808 

 Herm.s 

 109 30-1-1808 

 133 13-2-1808 

 143 27-2-1808 

 M.E. 

 031 31-1-1807 

 nn 

 271 28-4-1809 Rigter 
 450 19-9-1809 Pr. 
 W.P.C. 

 040 23-6-1807 Proc.r 
 046 3-10-1807 

 060 27-11-1807 Proc. 
 061 27-11-1807 Proc. 
 062 27-11-1807 Proc. 
 066 4-12-1807 Procureur 
 067 4-12-1807 Procr. 
 071 12-12-1807 Proc. 
 090 30-12-1807 Proc. 
 092 30-12-1807 Proc. 
 094 30-12-1807 Proc. 
 099 2-1-1808 Proc. 
 101 9-1-1808 Pr. 
 105 16-1-1808 

 106 16-1-1808 Proc. 
 107 16-1-1808 Proc. 
 119 30-1-1808 Proc.r 
 120 30-1-1808 Proc.r 
 121 30-1-1808 Proc.r 
 123 13-2-1808 Proc. 
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 125 13-2-1808 Proc. 
 126 24-3-1808 Dr. 
 131 13-2-1808 

 141 27-2-1808 Proc. 
 144 27-2-1808 

 152 9-4-1808 Pr. 
 153 9-4-1808 Pr. 
 154 9-4-1808 Pr. 
 163 14-5-1808 Proc.r 
 166 17-5-1808 Proc.r 
 177 18-6-1808 Proc. 
 178 18-6-1808 Pr. 
 180 18-6-1808 Armenstaat, Prov. Proc. 
 181 18-6-1808 

 182 2-7-1808 Armenstaat, Prov. Proc.r 
 184 2-7-1808 Proc.r 
 185 2-7-1808 Proc.r 
 191 16-7-1808 Pr. 
 193 17-9-1808 Pr. 
 194 17-9-1808 Pro. 
 195 17-9-1808 Proc. 
 200 1-10-1808 Proc. 
 204 15-10-1808 Proc.r 
 216 12-11-1808 Proc. 
 217 12-11-1808 Proc.r 
 221 10-12-1808 Proc. 
 224 10-12-1808 

 237 7-1-1809 Proc. 
 239 21-1-1809 Proc.r 
 251 4-2-1809 Proc.r 
 253 18-2-1809 Procrureur 
 254 27-2-1811 Procrureur 
 256 18-2-1809 

 265 18-3-1809 Proc.r 
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 266 18-3-1809 Proc.r 
 269 15-4-1809 Proc.r 
 270 15-4-1809 Pr. 
 272 28-4-1809 Rigter 
 273 29-4-1809 Proc. 
 275 29-4-1809 Proc. 
 282 4-5-1809 Proc. 
 285 13-5-1809 Proc.r 
 287 13-5-1809 

 289 13-5-1809 Proc.r 
 293 29-5-1809 Proc.r 
 296 3-6-1809 Proc.. 
 303 17-6-1809 Proc.r 
 305 17-6-1809 Proc.r 
 307 17-6-1809 

 308 17-6-1809 

 309 17-6-1809 

 310 17-6-1809 Proc. 
 320 23-6-1809 Procureur 
 324 23-6-1809 Procureur 
 326 24-6-1809 Proc. 
 356 1-7-1809 Proc. 
 357 1-7-1809 Proc. 
 358 4-7-1809 Procureur 
 366 4-7-1809 Proc. 
 367 15-7-1809 Proc. 
 386 15-7-1809 Proc. 
 390 15-7-1809 

 395 15-7-1809 Proc. 
 398 29-7-1809 Pr. 
 420 29-7-1809 Pr. 
 421 29-7-1809 Proc. 
 422 29-7-1809 Pr. 
 436 16-9-1809 Proc. 
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 442 16-9-1809 Pr. 
 444 16-9-1809 Pr. 
 445 16-9-1809 Proc. 
 446 19-9-1809 Pr. 
 463 30-9-1809 Pr. 
 466 30-9-1809 Proc. 
 Hagedoorn 

 Ab. 

 030 31-1-1807 

 Abraham 

 029 31-1-1807 

 Abram 

 031 31-1-1807 

 Hanenberg 

 Hermen 

 273 29-4-1809 

 275 29-4-1809 

 Hanterman 

 A. 

 012 19-7-1806 Almelo 

 015 13-9-1806 Almelo 

 Gerhardus 

 136 27-2-1808 

 Gradus 

 013 19-7-1806 

 043 18-7-1807 

 Harbers 

 Georg 

 049 17-10-1807 Ontv.R.C.Ker 
 Hardt 

 nn 

 061 27-11-1807 Compagnie 
 079 30-12-1807 Duisberg a.d.Rijn Compagnie 
 081 30-12-1807 Duisberg a.d.Rijn Compagnie 
 082 30-12-1807 Duesberg a.d.Rijn Compagnie 
 083 30-12-1807 Duisberg Compagnie 
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 090 30-12-1807 Duisberg Compagnie 
 105 16-1-1808 Comp. 
 120 30-1-1808 Comp. 
 123 13-2-1808 Duisberg Compagnie 
 134 13-2-1808 

 141 27-2-1808 

 143 27-2-1808 

 152 9-4-1808 

 153 9-4-1808 

 165 14-5-1808 

 171 28-5-1808 

 172 28-5-1808 

 177 18-6-1808 

 182 18-6-1808 

 190 16-7-1808 

 195 17-9-1808 

 206 15-10-1808 

 215 12-11-1808 

 223 10-12-1808 Comp.e. 
 238 7-1-1809 Compagnie 
 244 21-1-1809 Comp.e 
 259 18-2-1809 Comp. 
 263 4-3-1809 Comp. 
 266 18-3-1809 Comp. 
 270 15-4-1809 Duisberg Compagnie 
 284 13-5-1809 Compagnie 
 285 13-5-1809 Compagnie 
 310 17-6-1809 Duisberg Compagn. 
 435 16-9-1809 Compagnie 
 Hart 

 nn 

 319 23-6-1809 Compagnie 
 Hartgerink 

 Ant. 

 218 26-11-1808 
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 222 10-12-1808 

 Johanna 

 222 10-12-1808 

 nn 

 222 10-12-1808 

 Hartz 

 nn 

 104 16-1-1808 Duisberg a.d.Rhijn Compagnie 
 Heek, van 

 E.C. 

 019 11-10-1806 

 020 11-10-1806 

 051 31-10-1807 

 207 29-10-1808 

 H.J. 

 001 1-2-1806 Maandschepen 
 003 15-2-1806 Maandschepen 
 008 3-5-1806 Maandschepen 
 009 17-5-1806 Maandschepen 
 010 21-6-1806 Maandschepen 
 023 8-11-1806 Maandschepen 
 026 22-11-1806 Maandschepen 
 032 14-2-1807 Maandschepen 
 033 28-2-1807 Maandschepen 
 035 5-5-1808 Maandschepen 
 036 9-5-1807 Maandschepen 
 037 30-5-1807 Maandschepen 
 050 17-10-1807 Burgem. 
 052 14-11-1807 Maandschepen 
 056 27-11-1807 Maandschepen 
 057 27-11-1807 Maandschepen 
 058 27-11-1807 Maandschepen 
 063 28-11-1807 Maandschepen 
 064 29-11-1807 Maandschepen 
 071 12-12-1807 Burgem.r 
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 074 30-12-1807 Maandschepen 
 122 13-2-1808 Maandschepen 
 134 19-2-1808 Maandschepen 
 136 27-2-1808 Maandschepen 
 149 29-3-1808 Maandschepen 
 150 9-4-1808 Maandschepen 
 160 14-5-1808 Maandschepen 
 166 17-5-1808 Maandschepen 
 167 18-5-1808 Maandschepen 
 170 28-5-1808 Maandschepen 
 191 18-8-1808 Maandschepen 
 204 15-10-1808 Maandschepen 
 215 12-11-1808 Maandschepen 
 218 26-11-1808 Maandschepen 
 244 4-2-1809 Maandschepen 
 253 18-2-1809 Maandschepen 
 277 4-5-1809 Maandschepen 
 281 4-5-1809 Maandschepen 
 284 13-5-1809 Maandschepen 
 292 29-5-1809 Maandschepen 
 Heiman 

 Sander 

 149 29-3-1808 Steinfort 

 Hemke 

 H. 

 023 8-11-1806 

 H.k 

 020 25-10-1806 

 Hendrik 

 006 1-3-1806 

 Hemken 

 H. 

 022 25-10-1806 

 066 4-12-1807 

 Hendrik 

 257 18-2-1809 
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 Hert 

 nn 

 184 2-7-1808 

 Hertgerink 

 A. 

 036 11-5-1807 

 Hesselink 

 H.n 

 014 13-9-1806 

 Hermen 

 033 28-2-1807 

 276 29-4-1809 

 Janna 

 202 4-10-1808 

 Heupers 

 E. 

 307 17-6-1809 

 308 17-6-1809 Dijkman, op 

 309 17-6-1809 

 Engb. 

 274 29-4-1809 

 276 29-4-1809 

 Engbert 

 033 28-2-1807 

 181 18-6-1808 Dijkman, op 

 Hiddink 

 Hendrica 

 032 14-2-1807 

 Hoedemaker 

 Herm. 

 178 18-6-1808 

 Hoeving, Hzn. 

 Luc. 

 053 14-11-1807 

 Lucas 

 054 14-11-1807 

 Holthuis 

 Grades 
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 136 27-2-1808 

 Huizer 

 J. 

 010 21-6-1806 

 011 5-7-1806 

 Israel 

 Levy 

 040 23-6-1807 

 041 23-6-1807 

 042 7-7-1807 

 044 21-7-1807 

 062 27-11-1807 Ahaus/  

 084 30-12-1807 Ahuizen/  

 086 30-12-1807 Ahouzen/  

 087 30-12-1807 Ahouzen/  

 088 30-12-1807 Ahuizen/  

 094 30-12-1807 Ahousen/  

 100 9-1-1808 

 101 9-1-1808 

 102 16-1-1808 

 124 13-2-1808 

 125 13-2-1808 Ahouzen/  

 146 12-3-1808 Ahuizen 

 147 12-3-1808 

 Izaak 

 Judith 

 149 29-3-1808 

 Izak 

 Jacob 

 064 29-11-1807 Kerk, Joodsche Opziener 
 Salomon 

 166 17-5-1808 Gemen 

 Jacobson 

 Joan 

 243 21-1-1809 Dr. 
 nn 
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 244 4-2-1809 Advocaat 
 Jansen 

 Jan 

 066 4-12-1807 Kuiper 
 Jongejans 

 G. 

 066 4-12-1807 

 Jonker 

 Aug. 

 001 1-2-1806 

 002 1-2-1806 

 Aug.s 

 004 15-2-1806 

 Jonker & Zn. 

 D. 

 001 1-2-1806 

 004 15-2-1806 

 Jordaan 

 J.H. 

 036 11-5-1807 Proc. 
 037 11-5-1807 Proc. 
 Jordens 

 D.J.R. 

 355 1-7-1809 Deventer Dr. 
 Kappe 

 Frans 

 035 5-5-1808 

 Kirch 

 F.W. 

 221 10-12-1808 

 252 4-2-1809 

 254 27-2-1811 

 263 4-3-1809 

 267 18-3-1809 

 271 15-4-1809 

 277 29-4-1809 

 292 13-5-1809 
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 311 17-6-1809 

 445 16-9-1809 

 Koite 

 Jan 

 003 15-2-1806 

 Koning 

 G.t 

 049 17-10-1807 

 Gerrit 

 047 3-10-1807 

 Koopman 

 M. 

 041 23-6-1807 

 Meyer 

 044 21-7-1807 

 Vraatjen 

 041 23-6-1807 

 Koopman Meyer 

 nn 

 042 7-7-1807 

 Kordink 

 W.m 

 027 17-1-1807 

 Willem 

 072 15-12-1807 

 097 2-1-1808 

 202 4-10-1808 

 Kuile, ter 

 E. 

 261 4-3-1809 Burgem. 
 273 29-4-1809 Burgem. 
 286 13-5-1809 Burgem. 
 nn 

 209 29-10-1808 

 P. 

 020 11-10-1806 

 209 29-10-1808 

 De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar 

maandag 5 februari 2024 Pagina 22 van 73 



 Inventarisnummer 50 Stadgericht 
 NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE 

 Kuilen, ter 

 nn 

 052 31-10-1807 

 208 29-10-1808 

 P. 

 019 11-10-1806 

 051 31-10-1807 

 052 31-10-1807 

 207 29-10-1808 

 208 29-10-1808 

 Kuipers 

 Jan 

 257 18-2-1809 Haxbergen 

 Kupers 

 Herm.s 

 066 4-12-1807 Schoenmaker 
 Kwekkeboom 

 Jan 

 191 18-8-1808 

 nn 

 191 18-8-1808 

 467 30-9-1809 

 Lambers 

 J.E. 

 107 16-1-1808 Oldenzaal,  Amptman 
 109 30-1-1808 

 133 13-2-1808 

 143 27-2-1808 

 nn 

 053 14-11-1807 Oldenzaal,  Amptman 
 Lampzing 

 A.J.C. 

 426 2-8-1809 

 Lampzink 

 Jan Cornelis 

 425 2-8-1809 Den Haag 

 Latink 
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 Elizabeth 

 451 27-9-1809 

 452 27-9-1809 

 Maria 

 451 27-9-1809 

 Lazonder 

 Albert 

 450 27-9-1809 

 G. 

 044 14-9-1807 

 227 6-1-1809 

 J. 

 003 15-2-1806 Maandschepen 
 005 1-3-1806 Maandschepen 
 009 1-6-1806 Amsterdam 

 044 14-9-1807 Amsterdam 

 J.B. 

 066 4-12-1807 

 191 18-8-1808 

 467 30-9-1809 

 Jac. 

 227 6-1-1809 Amsterdam 

 228 6-1-1809 

 Jan 

 001 1-2-1806 Maandschepen 
 006 15-3-1806 Maandschepen 
 007 29-3-1806 Maandschepen 
 Janna 

 450 27-9-1809 

 451 27-9-1809 

 Janne 

 453 27-9-1809 

 L. 

 009 1-6-1806 Amsterdam 

 044 14-9-1807 Amsterdam 

 Laur. 
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 227 6-1-1809 

 228 6-1-1809 

 nn 

 395 15-7-1809 

 Pelgrom 

 108 16-1-1808 

 W. 

 395 15-7-1809 

 W.m 

 063 28-11-1807 

 070 12-12-1807 

 356 1-7-1809 

 445 16-9-1809 

 Willem 

 065 3-12-1807 

 135 19-2-1808 

 227 29-12-1808 

 271 28-4-1809 

 289 13-5-1809 

 290 13-5-1809 

 296 3-6-1809 

 310 17-6-1809 

 Lazonder Ezn. 

 Gerrit 

 257 18-2-1809 

 258 18-2-1809 

 Lazonder, Engb.zn. 

 G. 

 009 1-6-1806 

 Lazonder, Ezn. 

 G. 

 045 19-9-1807 

 Gerrit 

 050 17-10-1807 

 Lazonder, Gzn. 

 Engbert 
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 065 3-12-1807 

 134 19-2-1808 

 227 29-12-1808 

 Le Duc 

 nn 

 223 10-12-1808 

 224 22-4-1809 

 225 10-12-1808 

 240 21-1-1809 

 Ledeboer 

 0 

 019 11-10-1806 Maandschepen 
 A. 

 009 1-6-1806 Maandschepen 
 046 3-10-1807 Maandschepen 
 057 27-11-1807 Maandschepen 
 071 12-12-1807 Burgem.r 
 271 28-4-1809 Maandschepen 
 Ab. 

 001 4-1-1806 Maandschepen 
 027 3-1-1807 Maandschepen 
 029 31-1-1807 Maandschepen 
 035 5-5-1808 Maandschepen 
 038 23-6-1807 Maandschepen 
 042 7-7-1807 Maandschepen 
 043 18-7-1807 Maandschepen 
 044 21-7-1807 Maandschepen 
 049 17-10-1807 Maandschepen 
 050 17-10-1807 Maandschepen 
 051 31-10-1807 Maandschepen 
 052 31-10-1807 Maandschepen 
 056 27-11-1807 Maandschepen 
 058 27-11-1807 Maandschepen 
 067 11-12-1807 Maandschepen 
 096 2-1-1808 Maandschepen 
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 100 9-1-1808 Maandschepen 
 101 16-1-1808 Maandschepen 
 109 30-1-1808 Maandschepen 
 134 19-2-1808 Maandschepen 
 150 9-4-1808 Maandschepen 
 155 30-4-1808 Maandschepen 
 182 2-7-1808 Maandschepen 
 186 16-7-1808 Maandschepen 
 191 18-8-1808 Maandschepen 
 192 17-9-1808 Maandschepen 
 198 1-10-1808 Maandschepen 
 204 15-10-1808 Maandschepen 
 209 29-10-1808 Maandschepen 
 219 10-12-1808 Maandschepen 
 227 6-1-1809 Maandschepen 
 228 7-1-1809 Maandschepen 
 239 21-1-1809 

 267 15-4-1809 Maandschepen 
 273 29-4-1809 Maandschepen 
 277 4-5-1809 Maandschepen 
 281 4-5-1809 Maandschepen 
 284 13-5-1809 Maandschepen 
 292 29-5-1809 Maandschepen 
 294 3-6-1809 Maandschepen 
 338 1-7-1809 Maandschepen 
 357 4-7-1809 Maandschepen 
 367 15-7-1809 Maandschepen 
 396 29-7-1809 Maandschepen 
 427 16-9-1809 Maandschepen 
 445 19-9-1809 Maandschepen 
 450 27-9-1809 Maandschepen 
 454 30-9-1809 Maandschepen 
 Abr. 

 007 19-4-1806 Maandschepen 
 010 5-7-1806 Maandschepen 
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 012 19-7-1806 Maandschepen 
 013 19-7-1806 Maandschepen 
 020 25-10-1806 Maandschepen 
 034 11-4-1807 Maandschepen 
 072 15-12-1807 Maandschepen 
 185 15-7-1808 Maandschepen 
 202 4-10-1808 Maandschepen 
 206 29-10-1808 Maandschepen 
 Abraham 

 028 26-1-1807 Maandschepen 
 Leurink 

 Alb. 

 108 16-1-1808 

 Albert 

 109 30-1-1808 

 133 13-2-1808 

 143 27-2-1808 

 Derk 

 275 29-4-1809 

 Jan 

 013 19-7-1806 

 043 18-7-1807 

 Leusink 

 Arend 

 031 31-1-1807 

 164 14-5-1808 

 274 29-4-1809 

 291 13-5-1809 

 Gerrit 

 164 14-5-1808 Twekkelo 

 Levy 

 Matjen 

 066 4-12-1807 

 Lochem & Zoon, van 

 Jan 

 058 27-11-1807 
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 Lochem en Zoon, van 

 Jan 

 089 30-12-1807 

 Lochem, van 

 B. 

 001 4-1-1806 Maandschepen 
 007 19-4-1806 Maandschepen 
 009 17-5-1806 Maandschepen 
 010 5-7-1806 Maandschepen 
 020 25-10-1806 Maandschepen 
 023 8-11-1806 Maandschepen 
 027 3-1-1807 Maandschepen 
 032 14-2-1807 Maandschepen 
 034 11-4-1807 Maandschepen 
 035 5-5-1808 Maandschepen 
 046 3-10-1807 Maandschepen 
 100 9-1-1808 Maandschepen 
 150 9-4-1808 Maandschepen 
 186 16-7-1808 Maandschepen 
 198 1-10-1808 Maandschepen 
 202 4-10-1808 Maandschepen 
 204 15-10-1808 Maandschepen 
 206 29-10-1808 Maandschepen 
 209 29-10-1808 Maandschepen 
 227 6-1-1809 Maandschepen 
 228 7-1-1809 Maandschepen 
 315 23-6-1809 Maandschepen 
 325 24-6-1809 Maandschepen 
 445 19-9-1809 

 450 27-9-1809 Maandschepen 
 B.d 

 012 19-7-1806 Maandschepen 
 013 19-7-1806 Maandschepen 
 019 11-10-1806 Maandschepen 
 029 31-1-1807 Maandschepen 
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 033 28-2-1807 Maandschepen 
 036 9-5-1807 Maandschepen 
 037 30-5-1807 Maandschepen 
 041 27-6-1807 Maandschepen 
 042 7-7-1807 Maandschepen 
 043 18-7-1807 Maandschepen 
 044 21-7-1807 Maandschepen 
 049 17-10-1807 Maandschepen 
 050 17-10-1807 Maandschepen 
 051 31-10-1807 Maandschepen 
 056 27-11-1807 

 065 3-12-1807 Maandschepen 
 068 11-12-1807 

 071 14-12-1807 Maandschepen 
 073 17-12-1807 Maandschepen 
 088 30-12-1807 Maandschepen 
 096 2-1-1808 Maandschepen 
 101 16-1-1808 Maandschepen 
 109 30-1-1808 Maandschepen 
 122 13-2-1808 Maandschepen 
 136 27-2-1808 Maandschepen 
 155 30-4-1808 Maandschepen 
 160 14-5-1808 Maandschepen 
 172 18-6-1808 Maandschepen 
 182 2-7-1808 Maandschepen 
 185 15-7-1808 Maandschepen 
 191 18-8-1808 Maandschepen 
 239 21-1-1809 Maandschepen 
 244 4-2-1809 Maandschepen 
 253 18-2-1809 Maandschepen 
 259 4-3-1809 Maandschepen 
 264 18-3-1809 Maandschepen 
 267 15-4-1809 

 271 28-4-1809 Maandschepen 
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 273 29-4-1809 Maandschepen 
 357 4-7-1809 Maandschepen 
 367 15-7-1809 Maandschepen 
 396 29-7-1809 Maandschepen 
 424 2-8-1809 Maandschepen 
 427 16-9-1809 Maandschepen 
 454 30-9-1809 Maandschepen 
 B.d. 
 338 1-7-1809 Maandschepen 
 Barend 

 028 26-1-1807 Maandschepen 
 Geertruid 

 229 7-1-1809 

 231 7-1-1809 

 232 7-1-1809 

 234 7-1-1809 

 245 4-2-1809 

 260 4-3-1809 

 285 13-5-1809 

 301 17-6-1809 

 J. 

 260 4-3-1809 

 267 15-4-1809 

 268 15-4-1809 

 285 13-5-1809 

 292 13-5-1809 

 427 16-9-1809 

 444 16-9-1809 

 466 30-9-1809 

 Jan 

 386 15-7-1809 

 Lochem, van Junior 

 J. 

 058 27-11-1807 Fabrykeur 
 110 30-1-1808 
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 111 30-1-1808 

 122 13-2-1808 

 123 13-2-1808 

 146 12-3-1808 

 151 9-4-1808 

 156 30-4-1808 

 160 14-5-1808 

 165 14-5-1808 

 171 28-5-1808 

 173 18-6-1808 

 188 16-7-1808 

 190 16-7-1808 

 197 17-9-1808 

 198 1-10-1808 

 201 1-10-1808 

 217 12-11-1808 

 219 26-11-1808 

 220 10-12-1808 

 221 10-12-1808 

 229 7-1-1809 

 230 7-1-1809 

 231 7-1-1809 

 232 7-1-1809 

 233 7-1-1809 

 234 7-1-1809 

 235 7-1-1809 

 245 4-2-1809 

 252 4-2-1809 

 301 17-6-1809 

 319 23-6-1809 

 388 15-7-1809 

 Jan 

 088 30-12-1807 

 096 2-1-1808 

 097 2-1-1808 
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 102 16-1-1808 

 103 16-1-1808 

 137 27-2-1808 

 211 29-10-1808 

 213 29-10-1808 

 Lochem, van Seniior 

 J. 

 160 14-5-1808 

 Lochem, van Senior 

 J. 

 058 27-11-1807 Fabrykeur 
 096 2-1-1808 

 110 30-1-1808 

 111 30-1-1808 

 122 13-2-1808 

 123 13-2-1808 

 146 12-3-1808 

 151 9-4-1808 

 156 30-4-1808 

 165 14-5-1808 

 171 28-5-1808 

 173 18-6-1808 

 188 16-7-1808 

 190 16-7-1808 

 197 17-9-1808 

 198 1-10-1808 

 201 1-10-1808 

 217 12-11-1808 

 219 26-11-1808 

 220 10-12-1808 

 221 10-12-1808 

 229 7-1-1809 

 232 7-1-1809 

 233 7-1-1809 

 234 7-1-1809 
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 235 7-1-1809 

 285 13-5-1809 

 319 23-6-1809 

 444 16-9-1809 

 Jan 

 088 30-12-1807 

 097 2-1-1808 

 102 16-1-1808 

 103 16-1-1808 

 137 27-2-1808 

 211 29-10-1808 

 213 29-10-1808 

 230 7-1-1809 

 231 7-1-1809 

 245 4-2-1809 

 260 4-3-1809 

 Lochem, van` 

 B.d 

 052 31-10-1807 Maandschepen 
 Loghem, van Senior 

 J. 

 301 17-6-1809 

 Lutje Schipholt 

 Grades 

 262 4-3-1809 

 Lutkenhof 

 Frans 

 052 14-11-1807 

 053 14-11-1807 

 Maseland 

 nn 

 108 16-1-1808 

 Meijer 

 G. 

 221 10-12-1808 

 Mendelszoon 

 E. 
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 128 13-2-1808 Amsterdam 

 Mensink 

 Abr. 

 047 3-10-1807 

 048 3-10-1807 

 049 17-10-1807 

 Herman 

 178 18-6-1808 

 Meulen, ter 

 Jacob 

 066 4-12-1807 

 179 18-6-1808 

 180 18-6-1808 

 Mevius 

 nn 

 352 1-7-1809 

 Meyderich, van 

 nn 

 091 30-12-1807 Duisberg Rigter 
 Meyer 

 G. 

 253 4-2-1809 

 254 18-2-1809 

 263 4-3-1809 

 267 18-3-1809 

 271 15-4-1809 

 277 29-4-1809 

 292 13-5-1809 

 311 17-6-1809 

 445 16-9-1809 

 nn 

 042 7-7-1807 Koopman 
 042 7-7-1807 Koopman 
 044 21-7-1807 Koopman 
 Vraatjen 

 038 23-6-1807 
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 Meyer Coopman 

 nn 

 038 23-6-1807 

 Meyer, de 

 nn 

 066 4-12-1807  Gebroeders 
 Meyers 

 Berendina 

 024 8-11-1806 

 Middelcamp 

 Catharine 

 066 4-12-1807 

 Fenne 

 007 19-4-1806 

 008 3-5-1806 

 Janna 

 007 19-4-1806 

 008 3-5-1806 

 Mocqué 

 Joseph 

 306 17-6-1809 

 357 1-7-1809 

 Moises 

 A. 

 178 18-6-1808 

 Alexander 

 155 30-4-1808 

 Moizes 

 Alex. 

 162 14-5-1808 Dr. 
 163 14-5-1808 Dr. 
 171 28-5-1808 Dr. 
 Alexander 

 148 12-3-1808 

 177 18-6-1808 

 182 2-7-1808 

 216 12-11-1808 
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 Moses 

 Alexander 

 184 2-7-1808 

 255 18-2-1809 

 288 13-5-1809 

 301 17-6-1809 

 315 22-6-1809 

 Mozes 

 A. 

 107 16-1-1808 

 129 13-2-1808 

 151 9-4-1808 

 172 28-5-1808 

 182 18-6-1808 

 190 16-7-1808 

 191 16-7-1808 

 193 17-9-1808 

 197 17-9-1808 

 206 15-10-1808 

 210 29-10-1808 

 213 29-10-1808 

 214 29-10-1808 

 215 12-11-1808 

 217 12-11-1808 

 219 26-11-1808 

 223 10-12-1808 

 244 21-1-1809 

 252 4-2-1809 

 259 18-2-1809 

 263 4-3-1809 

 266 18-3-1809 

 267 18-3-1809 

 277 29-4-1809 

 287 13-5-1809 

 289 13-5-1809 
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 292 13-5-1809 

 305 17-6-1809 

 310 17-6-1809 

 386 15-7-1809 

 389 15-7-1809 

 395 15-7-1809 

 421 29-7-1809 

 423 29-7-1809 

 424 29-7-1809 

 436 16-9-1809 

 444 16-9-1809 

 445 16-9-1809 

 449 19-9-1809 

 Al. 

 089 30-12-1807 

 102 16-1-1808 

 150 29-3-1808 

 185 15-7-1808 

 250 4-2-1809 

 268 15-4-1809 

 313 22-6-1809 

 443 16-9-1809 

 Alex 

 063 28-11-1807 

 068 11-12-1807 

 070 12-12-1807 

 073 17-12-1807 

 149 29-3-1808 

 187 16-7-1808 

 221 10-12-1808 

 238 7-1-1809 

 Alex. 

 056 27-11-1807 

 057 27-11-1807 

 058 27-11-1807 
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 059 27-11-1807 

 060 27-11-1807 

 064 29-11-1807 

 067 11-12-1807 

 069 11-12-1807 

 072 14-12-1807 

 101 9-1-1808 

 141 27-2-1808 

 142 27-2-1808 

 146 12-3-1808 

 152 9-4-1808 

 153 9-4-1808 

 160 14-5-1808 

 180 18-6-1808 

 205 15-10-1808 

 231 7-1-1809 

 235 7-1-1809 

 269 15-4-1809 

 314 22-6-1809 

 435 16-9-1809 Dr. 
 Alexander 

 028 26-1-1807 

 038 23-6-1807 

 041 23-6-1807 

 061 27-11-1807 

 062 27-11-1807 

 066 4-12-1807 

 067 4-12-1807 

 074 30-12-1807 Koopman 
 078 30-12-1807 

 079 30-12-1807 Koopman 
 083 30-12-1807 Koopman 
 088 30-12-1807 

 090 30-12-1807 

 091 30-12-1807 
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 092 30-12-1807 

 093 30-12-1807 

 094 30-12-1807 

 095 30-12-1807 

 096 2-1-1808 

 097 2-1-1808 

 100 9-1-1808 

 103 16-1-1808 

 104 16-1-1808 

 105 16-1-1808 

 110 30-1-1808 

 111 30-1-1808 

 119 30-1-1808 

 120 30-1-1808 

 121 30-1-1808 

 122 13-2-1808 

 123 13-2-1808 

 124 13-2-1808 

 126 13-2-1808 Koopman 
 127 13-2-1808 

 128 13-2-1808 

 130 13-2-1808 

 134 13-2-1808 

 137 27-2-1808 

 143 27-2-1808 

 144 27-2-1808 

 145 27-2-1808 

 154 9-4-1808 

 156 30-4-1808 

 165 14-5-1808 

 166 17-5-1808 

 170 28-5-1808 

 172 18-6-1808 

 177 18-6-1808 
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 178 18-6-1808 

 183 2-7-1808 

 186 15-7-1808 

 188 16-7-1808 

 198 1-10-1808 

 200 1-10-1808 

 201 1-10-1808 

 204 15-10-1808 

 209 29-10-1808 

 212 29-10-1808 

 220 10-12-1808 

 228 7-1-1809 

 237 7-1-1809 

 245 4-2-1809 

 247 4-2-1809 

 253 4-2-1809 

 260 4-3-1809 

 264 18-3-1809 

 265 18-3-1809 

 270 15-4-1809 

 284 13-5-1809 

 285 13-5-1809 

 295 3-6-1809 

 302 17-6-1809 

 303 17-6-1809 

 311 21-6-1809 

 327 24-6-1809 

 331 24-6-1809 

 338 1-7-1809 

 339 1-7-1809 

 358 4-7-1809 

 359 4-7-1809 

 384 15-7-1809 

 386 15-7-1809 
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 388 15-7-1809 

 390 15-7-1809 

 393 15-7-1809 

 394 15-7-1809 

 396 29-7-1809 

 398 29-7-1809 

 427 16-9-1809 

 437 16-9-1809 

 442 16-9-1809 

 446 19-9-1809 

 454 30-9-1809 

 465 30-9-1809 

 466 30-9-1809 

 Mulders 

 Hendrica 

 036 11-5-1807 

 Mullers 

 Hendrika 

 218 26-11-1808 

 N.N. 

 Fenne 

 066 4-12-1807 

 Nagel 

 Hendricus 

 006 1-3-1806 

 Nathan 

 Salomon 

 064 29-11-1807 Hengelo 

 071 14-12-1807 

 Nessink 

 nn 

 349 1-7-1809 

 Nieuwenhuis 

 C.L. 

 293 29-5-1809 Dr. 
 L.C. 

 278 4-5-1809 Dr. 
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 279 4-5-1809 Dr. 
 282 4-5-1809 

 294 29-5-1809 

 L.J. 

 279 4-5-1809 

 nn 

 280 4-5-1809 Dr. 
 Nieuwenhuis en Zoon 

 J.H. 

 279 4-5-1809 

 Nijland 

 Jan 

 257 18-2-1809 

 nn 

 257 18-2-1809 

 Otting 

 Janna 

 014 13-9-1806 

 Otto 

 Anton 

 054 14-11-1807 

 055 14-11-1807 

 Pallast 

 Maria 

 274 29-4-1809 

 291 13-5-1809 

 Paschen 

 W. 

 253 4-2-1809 

 271 15-4-1809 

 277 29-4-1809 

 292 13-5-1809 

 311 17-6-1809 

 445 16-9-1809 Maandschepen 
 W.m 

 263 4-3-1809 

 267 18-3-1809 
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 Willem 

 066 4-12-1807 

 236 7-1-1809 

 Wm. 

 222 10-12-1808 

 Passchen 

 W.m 

 254 18-2-1809 

 Peckius 

 nn 

 345 1-7-1809 

 Penink 

 G. 

 063 28-11-1807 Pr. 
 162 14-5-1808 Pr. 
 Pennink 

 G. 

 007 19-4-1806 Pr. 
 008 3-5-1806 Pr. 
 010 21-6-1806 Pr. 
 011 5-7-1806 Proc. 
 020 25-10-1806 Pr. 
 022 25-10-1806 

 033 14-3-1807 Proc. 
 038 23-6-1807 Proc.r 
 041 23-6-1807 Proc.r 
 044 14-9-1807 Pr. 
 045 19-9-1807 Pr. 
 047 3-10-1807 Pr. 
 048 3-10-1807 Pr. 
 049 17-10-1807 Pr. 
 053 14-11-1807 Pr. 
 054 14-11-1807 Proc. 
 056 27-11-1807 Pr. 
 057 27-11-1807 Procureur 
 058 27-11-1807 Pr. 
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 059 27-11-1807 Pr. 
 063 28-11-1807 Proc. 
 064 29-11-1807 Pr. 
 065 3-12-1807 Procureur 
 067 4-12-1807 Procr. 
 068 11-12-1807 Pr. 
 069 12-12-1807 Pr. 
 070 12-12-1807 Pr. 
 071 14-12-1807 Pr. 
 072 15-12-1807 Pr. 
 073 17-12-1807 Pr. 
 089 30-12-1807 Pr. 
 097 2-1-1808 Proc. 
 098 2-1-1808 Pr. 
 102 16-1-1808 Pr. 
 104 16-1-1808 Pr. 
 107 16-1-1808 Proc.r 
 110 30-1-1808 Pr. 
 115 23-3-1809 

 115 30-1-1808 Procureur 
 123 13-2-1808 Proc.r 
 127 13-2-1808 Pr. 
 128 13-2-1808 Proc.r 
 130 13-2-1808 Proc.r 
 133 13-2-1808 Pr. 
 136 27-2-1808 Pr. 
 137 27-2-1808 

 142 27-2-1808 Pr. 
 144 27-2-1808 

 146 12-3-1808 Pr. 
 147 12-3-1808 

 149 29-3-1808 Pr. 
 149 12-3-1808 Proc.r 
 150 9-4-1808 Pr. 
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 152 9-4-1808 Pr. 
 155 9-4-1808 Pr. 
 156 30-4-1808 Pr. 
 157 30-4-1808 Procr. 
 158 30-4-1808 Pr. 
 160 14-5-1808 Pr. 
 164 14-5-1808 Pr. 
 166 17-5-1808 Proc.r 
 170 28-5-1808 Pr. 
 177 18-6-1808 Pr. 
 182 2-7-1808 Pr. 
 185 15-7-1808 Pr. 
 188 16-7-1808 Pr. 
 192 18-8-1808 Pr. 
 193 17-9-1808 Pr. 
 194 17-9-1808 Pr. 
 200 1-10-1808 Pr. 
 201 1-10-1808 Pr. 
 205 15-10-1808 Pr. 
 210 29-10-1808 Pr. 
 211 29-10-1808 Pr. 
 213 29-10-1808 Pr. 
 216 12-11-1808 Pr. 
 220 10-12-1808 Proc.r 
 221 10-12-1808 Pr. 
 222 10-12-1808 Pr. 
 228 6-1-1809 Pr. 
 231 7-1-1809 Pr. 
 234 7-1-1809 Pr. 
 235 7-1-1809 Pr. 
 236 7-1-1809 Pr. 
 237 7-1-1809 Pr. 
 244 4-2-1809 Procr. 
 247 4-2-1809 Procr. 
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 250 4-2-1809 Pr. 
 255 18-2-1809 Proc.r 
 260 4-3-1809 Proc.r 
 260 4-3-1809 Proc.r 
 261 4-3-1809 Proc.r 
 265 18-3-1809 Pr. 
 267 15-4-1809 Pr. 
 268 15-4-1809 Pr. 
 269 15-4-1809 Proc.r 
 273 29-4-1809 Pr. 
 274 29-4-1809 

 278 4-5-1809 Proc.r 
 286 13-5-1809 Proc.r 
 288 13-5-1809 Proc.r 
 294 3-6-1809 Pr. 
 297 3-6-1809 proc.r 
 298 3-6-1809 Proc.r 
 299 17-6-1809 Proc.r 
 301 17-6-1809 Proc.r 
 305 17-6-1809 Pr. 
 314 22-6-1809 

 315 22-6-1809 

 386 15-7-1809 Pr. 
 389 15-7-1809 Proc. 
 394 15-7-1809 Pr. 
 434 16-9-1809 Pr. 
 442 16-9-1809 Pr. 
 444 16-9-1809 Pr. 
 466 30-9-1809 Pr. 
 H.C. 

 135 19-2-1808 

 nn 

 143 27-2-1808 Proc. 
 Pennink, Tzn. 

 H. 
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 015 13-9-1806 Secr. 
 017 13-9-1806 Secr. 
 Planten 

 D.k 

 057 27-11-1807 

 Derk 

 073 17-12-1807 

 nn 

 056 27-11-1807 

 067 11-12-1807 

 Theod. 

 056 27-11-1807 

 067 11-12-1807 

 Platvoet 

 Jos. 

 060 27-11-1807 

 073 17-12-1807 

 Joseph 

 135 19-2-1808 

 Pluimers 

 Jann. 

 031 31-1-1807 

 Jannes 

 029 31-1-1807 

 Pol, ten 

 B. 

 036 11-5-1807 Advocaat 
 037 11-5-1807 Dr. 
 066 4-12-1807 Dr. 
 074 30-12-1807 Dr. 
 079 30-12-1807 Dr. 
 083 30-12-1807 Dr. 
 096 2-1-1808 Dr. 
 100 9-1-1808 Dr. 
 101 9-1-1808 Dr. 
 103 16-1-1808 Dr. 
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 104 16-1-1808 Dr. 
 105 16-1-1808 Dr. 
 107 16-1-1808 Advocaat 
 110 30-1-1808 Dr. 
 111 30-1-1808 Dr. 
 119 30-1-1808 Dr. 
 122 13-2-1808 Dr. 
 123 13-2-1808 Dr. 
 124 13-2-1808 Dr. 
 127 13-2-1808 Dr. 
 131 13-2-1808 Advocaat 
 141 27-2-1808 Dr. 
 142 27-2-1808 Dr. 
 143 27-2-1808 Dr. 
 144 27-2-1808 Dr. 
 146 12-3-1808 Dr. 
 148 12-3-1808 Advocaat 
 151 9-4-1808 Dr. 
 152 9-4-1808 Dr. 
 153 9-4-1808 Dr. 
 154 9-4-1808 Dr. 
 161 14-5-1808 

 162 14-5-1808 Dr. 
 163 14-5-1808 Dr. 
 171 28-5-1808 Dr. 
 173 18-6-1808 Advocaat 
 177 18-6-1808 Advocaat 
 178 18-6-1808 Dr. 
 180 18-6-1808 Dr. 
 182 2-7-1808 Dr. 
 188 16-7-1808 Dr. 
 190 16-7-1808 Dr. 
 191 16-7-1808 Dr. 
 192 17-9-1808 Dr. 
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 193 17-9-1808 Dr. 
 197 17-9-1808 

 198 1-10-1808 Dr. 
 200 1-10-1808 Dr. 
 201 1-10-1808 Dr. 
 204 15-10-1808 Dr. 
 206 15-10-1808 Dr. 
 215 12-11-1808 Dr. 
 216 12-11-1808 Dr. 
 220 10-12-1808 Dr. 
 221 10-12-1808 Dr. 
 228 7-1-1809 Dr. 
 232 7-1-1809 Dr. 
 237 7-1-1809 Dr. 
 238 7-1-1809 Dr. 
 240 21-1-1809 Dr. 
 247 4-2-1809 Dr. 
 251 4-2-1809 Dr. 
 260 4-3-1809 Dr. 
 261 4-3-1809 Dr. 
 264 18-3-1809 Dr. 
 266 18-3-1809 Dr. 
 267 18-3-1809 Dr. 
 268 15-4-1809 Dr. 
 269 15-4-1809 Dr. 
 270 15-4-1809 Dr. 
 271 15-4-1809 Dr. 
 279 4-5-1809 Dr. 
 284 13-5-1809 Dr. 
 285 13-5-1809 Dr. 
 287 13-5-1809 Dr. 
 288 13-5-1809 Dr. 
 289 13-5-1809 Dr. 
 291 13-5-1809 Dr. 

 De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar 

maandag 5 februari 2024 Pagina 50 van 73 



 Inventarisnummer 50 Stadgericht 
 NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE 

 301 17-6-1809 Dr. 
 302 17-6-1809 Dr. 
 303 17-6-1809 Dr. 
 305 17-6-1809 Dr. 
 311 17-6-1809 Dr. 
 388 15-7-1809 Dr. 
 389 15-7-1809 Dr. 
 393 15-7-1809 Advocaat 
 395 15-7-1809 Dr. 
 396 15-7-1809 Dr. 
 427 16-9-1809 Dr. 
 435 16-9-1809 Mr. 
 437 16-9-1809 Dr. 
 442 16-9-1809 Dr. 
 444 16-9-1809 Dr. 
 445 16-9-1809 Dr. 
 466 30-9-1809 Dr. 
 G.B. 

 358 4-7-1809 Dr. 
 385 15-7-1809 Dr. 
 390 15-7-1809 Dr. 
 437 16-9-1809 Dr. 
 449 19-9-1809 Dr. 
 454 30-9-1809 Dr. 
 465 30-9-1809 Dr. 
 Prak 

 A.C. 

 026 22-11-1806 Stadloon 

 Racer 

 J.W. 

 074 30-12-1807 Dr. 
 079 30-12-1807 Dr. 
 083 30-12-1807 Dr. 
 096 2-1-1808 Dr. 
 100 9-1-1808 
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 101 9-1-1808 Dr. 
 103 16-1-1808 Dr. 
 104 16-1-1808 Dr. 
 105 16-1-1808 Dr. 
 110 30-1-1808 Dr. 
 111 30-1-1808 Dr. 
 122 13-2-1808 Dr. 
 123 13-2-1808 Dr. 
 124 13-2-1808 Dr. 
 126 13-2-1808 Dr. 
 141 27-2-1808 Dr. 
 143 27-2-1808 Dr. 
 144 27-2-1808 Dr. 
 146 12-3-1808 Dr. 
 151 9-4-1808 Dr. 
 152 9-4-1808 Dr. 
 153 9-4-1808 Dr. 
 156 30-4-1808 Dr. 
 161 14-5-1808 Dr. 
 173 18-6-1808 Advocaat 
 177 18-6-1808 Dr. 
 178 18-6-1808 Dr. 
 190 16-7-1808 Dr. 
 197 17-9-1808 Dr. 
 204 15-10-1808 Dr. 
 215 12-11-1808 Dr. 
 216 12-11-1808 Advocaat 
 220 10-12-1808 Dr. 
 221 10-12-1808 Dr. 
 228 7-1-1809 Dr. 
 232 7-1-1809 Dr. 
 240 21-1-1809 Dr. 
 247 4-2-1809 Dr. 
 264 18-3-1809 Dr. 
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 266 18-3-1809 Dr. 
 268 15-4-1809 Dr. 
 270 15-4-1809 Dr. 
 271 15-4-1809 Dr. 
 284 13-5-1809 Dr. 
 285 13-5-1809 Dr. 
 301 17-6-1809 Dr. 
 302 17-6-1809 Dr. 
 303 17-6-1809 Dr. 
 311 17-6-1809 Dr. 
 315 22-6-1809 Dr. 
 327 24-6-1809 Advocaat 
 358 4-7-1809 Dr. 
 367 4-7-1809 Dr. 
 385 15-7-1809 Dr. 
 388 15-7-1809 Dr. 
 390 15-7-1809 Dr. 
 396 29-7-1809 Dr. 
 396 15-7-1809 Dr. 
 414 29-7-1809 Advocaat 
 427 16-9-1809 Dr. 
 435 16-9-1809 Mr. 
 437 16-9-1809 Dr. 
 444 16-9-1809 Dr. 
 445 16-9-1809 Dr. 
 454 30-9-1809 Dr. 
 464 30-9-1809 Dr. 
 465 30-9-1809 Dr. 
 466 30-9-1809 Dr. 
 Rak 
 A.C. 

 023 8-11-1806 Stadloon 

 Reiger, de 

 Everhard 

 051 31-10-1807 
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 nn 

 051 31-10-1807 

 Ribbels 

 H. 

 035 5-5-1808 

 Hendrik 

 013 19-7-1806 

 043 18-7-1807 

 Jan 

 035 5-5-1808 

 Riemsdijk, van 

 J. 

 005 1-3-1806 Secr. 
 006 15-3-1806 Secr. 
 007 19-4-1806 Secr. 
 008 3-5-1806 Secr. 
 012 19-7-1806 Secr. 
 013 19-7-1806 Secr. 
 028 26-1-1807 Secr. 
 033 14-3-1807 Secr. 
 036 11-5-1807 Secr. 
 038 23-6-1807 Secretaris 
 041 23-6-1807 Secr. 
 042 11-7-1807 Secr. 
 043 18-7-1807 Secr. 
 045 19-9-1807 Secr. 
 048 3-10-1807 Secr. 
 049 17-10-1807 Secr. 
 056 27-11-1807 Secr. 
 057 27-11-1807 Secr. 
 058 27-11-1807 Secr. 
 059 27-11-1807 Secr. 
 060 27-11-1807 Secr. 
 061 27-11-1807 Secr. 
 062 27-11-1807 Secr. 
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 063 28-11-1807 Secr. 
 064 29-11-1807 Secr. 
 065 3-12-1807 Secr. 
 067 11-12-1807 Secr. 
 068 11-12-1807 Secr. 
 069 12-12-1807 Secr. 
 070 12-12-1807 Secr. 
 071 14-12-1807 Secr. 
 071 12-12-1807 Secr. 
 072 15-12-1807 Secr. 
 073 17-12-1807 Secr. 
 074 30-12-1807 Secr. 
 079 30-12-1807 Secr. 
 083 30-12-1807 Secr. 
 088 30-12-1807 Secr. 
 090 30-12-1807 Secr. 
 092 30-12-1807 Secr. 
 094 30-12-1807 Secr. 
 096 2-1-1808 Secr. 
 097 2-1-1808 Secr. 
 098 2-1-1808 Secr. 
 099 2-1-1808 Secr. 
 100 9-1-1808 Secr. 
 101 16-1-1808 Secr. 
 102 16-1-1808 Secr. 
 107 16-1-1808 Secr. 
 111 30-1-1808 Secr. 
 115 30-1-1808 Secret. 
 124 13-2-1808 Secret. 
 127 13-2-1808 Secret. 
 134 19-2-1808 Secret. 
 136 27-2-1808 Secret. 
 137 27-2-1808 Secret. 
 142 27-2-1808 Secret. 
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 146 12-3-1808 Secret. 
 156 30-4-1808 Secret. 
 160 14-5-1808 Secret. 
 166 17-5-1808 Secret. 
 167 18-5-1808 Secret. 
 170 28-5-1808 Secret. 
 172 18-6-1808 Secret. 
 178 18-6-1808 Secret. 
 183 2-7-1808 Secret. 
 184 2-7-1808 Secret. 
 185 15-7-1808 Secret. 
 186 16-7-1808 Secret. 
 188 16-7-1808 Secret. 
 191 18-8-1808 Secret. 
 192 17-9-1808 Secret. 
 194 17-9-1808 Secret. 
 195 17-9-1808 Secret. 
 198 1-10-1808 Secret. 
 200 1-10-1808 Secret. 
 201 1-10-1808 Secret. 
 202 4-10-1808 Secret. 
 205 15-10-1808 Secret. 
 213 29-10-1808 Secret. 
 216 12-11-1808 Secret. 
 218 26-11-1808 Secret. 
 222 10-12-1808 Secret. 
 227 6-1-1809 Secret. 
 228 7-1-1809 Secret. 
 230 7-1-1809 Secret. 
 231 7-1-1809 Secret. 
 234 7-1-1809 Secret. 
 235 7-1-1809 Secret. 
 237 7-1-1809 Secret. 
 244 4-2-1809 Secretaris 
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 247 4-2-1809 Secret. 
 250 4-2-1809 Secret. 
 251 4-2-1809 Secret. 
 261 4-3-1809 Secret. 
 265 18-3-1809 Secret. 
 270 15-4-1809 Secret. 
 271 28-4-1809 Secret. 
 273 29-4-1809 Secret. 
 274 29-4-1809 

 277 4-5-1809 Secret. 
 279 4-5-1809 Secret. 
 282 4-5-1809 Secret. 
 284 13-5-1809 Secret. 
 285 13-5-1809 Secret. 
 286 13-5-1809 Secret. 
 288 13-5-1809 Secret. 
 289 13-5-1809 Secret. 
 291 13-5-1809 Secret. 
 292 29-5-1809 Secret. 
 293 29-5-1809 Secret. 
 296 3-6-1809 Secret. 
 297 3-6-1809 Secret. 
 299 17-6-1809 Secret. 
 301 17-6-1809 Secr. 
 303 17-6-1809 Secret. 
 305 17-6-1809 Secret. 
 311 21-6-1809 Secret. 
 313 22-6-1809 Secret. 
 315 23-6-1809 Secret. 
 324 23-6-1809 Secret. 
 325 24-6-1809 Secret. 
 327 24-6-1809 Secret. 
 331 24-6-1809 

 336 24-6-1809 Secr. 
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 338 1-7-1809 Secret. 
 356 1-7-1809 Secret. 
 357 1-7-1809 Secret. 
 358 4-7-1809 Secret. 
 366 4-7-1809 Secret. 
 367 15-7-1809 Secret. 
 386 15-7-1809 Secret. 
 390 15-7-1809 Secret.s 
 394 15-7-1809 Secret.s 
 398 29-7-1809 Secret. 
 420 29-7-1809 Secret.s 
 421 29-7-1809 Secret.s 
 422 29-7-1809 Secret.s 
 423 29-7-1809 Secret.s 
 425 2-8-1809 Secret.s 
 427 16-9-1809 Secret.s 
 435 16-9-1809 Secret.s 
 436 16-9-1809 Secret.s 
 437 16-9-1809 Secret.s 
 442 16-9-1809 Secret.s 
 445 19-9-1809 Secret.s 
 450 27-9-1809 Secret.s 
 454 30-9-1809 Secret.s 
 463 30-9-1809 Secret.s 
 465 30-9-1809 Secret.s 
 Riet 

 Hendricus 

 030 31-1-1807 

 Rietberg 

 L. 
 169 18-5-1808 Dr. 
 Robers 

 G. 

 116 30-1-1808 

 Grad. 
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 034 14-3-1807 

 286 13-5-1809 

 Grades 

 261 4-3-1809 

 273 29-4-1809 

 Jan 

 048 3-10-1807 

 049 17-10-1807 

 261 4-3-1809 

 262 4-3-1809 

 273 29-4-1809 

 286 13-5-1809 

 nn 

 116 30-1-1808 

 Robers Jzn. 

 Gerrit 

 149 12-3-1808 

 159 30-4-1808 

 Robers, Bzn. 

 Jan 

 050 17-10-1807 

 Robers, J.Hzn. 

 Jan 

 034 14-3-1807 

 Robers, Jansz. 

 Gerrit 

 131 13-2-1808 

 Robers, Janszn. 

 G. 

 118 30-1-1808 

 119 30-1-1808 

 Gerrit 

 069 12-12-1807 

 098 2-1-1808 

 107 16-1-1808 

 nn 

 098 2-1-1808 
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 119 30-1-1808 

 Robers, Jzn. 

 Gerrit 

 145 27-2-1808 

 Roerink 

 J.H. 

 222 10-12-1808 

 223 10-12-1808 

 Jan Hendrik 

 218 26-11-1808 

 Roobers, Janszn. 

 G. 

 115 30-1-1808 

 Roussingh 

 Carel 

 003 15-2-1806 

 Sachse 

 Geertruid 

 135 19-2-1808 Eschpoort 

 J.D. 

 024 8-11-1806 Chirurgijn 
 025 8-11-1806 

 109 16-1-1808 Chirurgyn 
 145 27-2-1808 

 147 12-3-1808 

 148 12-3-1808 

 Sackse 

 J.D. 

 066 4-12-1807 

 Sackze 

 Anna G. 

 065 3-12-1807 

 Anna G.tr. 

 227 29-12-1808 

 Schild, van der 

 H.W. 

 066 4-12-1807 
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 Schipholt 

 Gerrit 

 181 18-6-1808 Lippinkhof, 't 

 Schomaker 

 nn 

 399 29-7-1809 

 Schophuis 

 Jannes 

 010 21-6-1806 

 011 5-7-1806 

 nn 

 010 21-6-1806 Gebr. 
 115 30-1-1808 Gebr. 
 Schotman 

 D.k 

 014 13-9-1806 

 Schouwink 

 Gerrit 

 005 1-3-1806 

 006 15-3-1806 

 Schraar 

 G. 

 310 17-6-1809 

 Gerrit 

 289 13-5-1809 Eschmarke 

 296 3-6-1809 

 Schraer 

 G. 

 395 15-7-1809 

 445 16-9-1809 

 Gerrit 

 356 1-7-1809 

 Schrassert 

 nn 

 402 29-7-1809 

 Schukking 

 H.k 

 025 8-11-1806 
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 Hendrik 

 024 8-11-1806 

 Jann. 

 002 1-2-1806 Spinner 
 Jannes 

 194 17-9-1808 

 Schukkink 

 J.s 

 202 1-10-1808 

 Jannes 

 054 14-11-1807 

 055 14-11-1807 

 056 14-11-1807 

 nn 

 191 18-8-1808 

 W.m 

 466 30-9-1809 

 Willem 

 191 18-8-1808 

 195 17-9-1808 

 200 1-10-1808 

 Simons 

 Salomon 

 192 17-9-1808 Slager,  
 198 1-10-1808 

 253 4-2-1809 

 Smit 

 Bartus 

 282 4-5-1809 

 283 4-5-1809 

 Bertus 

 294 29-5-1809 

 Spaaij 

 Frerik 

 007 19-4-1806 

 008 19-4-1806 

 Spölmink 
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 Aalbert 

 008 19-4-1806 

 Albert 

 007 19-4-1806 

 009 17-5-1806 

 Steinberg 

 J.A. 

 125 13-2-1808 

 154 9-4-1808 Elberfeld Kooplieden 
 162 14-5-1808 Kooplieden 
 172 28-5-1808 

 191 16-7-1808 Kooplieden 
 193 17-9-1808 Kooplieden 
 206 15-10-1808 en Zoonen 
 217 12-11-1808 en Zoonen 
 223 10-12-1808 en Zoonen 
 238 7-1-1809 en Zoonen 
 259 18-2-1809 en Zoonen 
 263 4-3-1809 en Zoonen 
 267 18-3-1809 en Zoonen 
 269 15-4-1809 en Zoonen 
 287 13-5-1809 Elberfeld Kooplieden 
 302 17-6-1809 en Zoonen 
 390 15-7-1809 en Zoonen 
 436 16-9-1809 en Zoonen 
 Joh.s Arn. 

 178 18-6-1808 Elberfeld Kooplieden 
 nn 

 155 9-4-1808 Koopl. 
 253 4-2-1809 en Zoonen 
 Steinbergen 

 J.A. 

 389 15-7-1809 

 Stenvers 

 Jan 

 066 4-12-1807 
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 Stenvors Mzn. 

 Jan 

 256 18-2-1809 

 Straus 

 L. 

 023 8-11-1806 

 Ludwig 

 020 25-10-1806 Brigadier 
 Stroink 

 J.A. 

 012 19-7-1806 Dr.Medicinae 
 017 13-9-1806 Almelo Dr. 
 042 11-7-1807 Dr.Medicine 
 045 19-9-1807 Dr. Medicinae 
 Joan 

 059 27-11-1807 Fabrykeur 
 068 11-12-1807 

 Tanke 
 Berend 

 251 4-2-1809 

 Teesink 

 Janna 

 276 29-4-1809 

 Jannes 

 276 29-4-1809 

 Tegelaar 

 B. 

 255 18-2-1809 Melkverkoper 
 Thummius 

 J.F.C. 

 224 10-12-1808 

 240 21-1-1809 

 J.T.C. 

 427 2-8-1809 Ontvanger 
 Tichler 

 J.H. 

 008 19-4-1806 

 Jan H.k 
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 007 19-4-1806 

 Tij 

 Jannes 

 004 15-2-1806 

 Tij, ten 

 A. 

 002 1-2-1806 

 Christ. 

 236 7-1-1809 

 Jannes 

 002 1-2-1806 

 nn 

 002 1-2-1806 

 Tije, ten 

 Christina 

 221 10-12-1808 

 Timmers 

 Hermannus 

 047 3-10-1807 

 Klaas 

 180 18-6-1808 

 183 2-7-1808 

 Ucht 

 D. 

 210 29-10-1808 

 219 26-11-1808 

 247 4-2-1809 Steinfurt 

 277 29-4-1809 

 305 17-6-1809 

 Dan. 

 127 13-2-1808 Steinfort 

 152 9-4-1808 Steinfort, Borg 

 156 30-4-1808 Steinfurth, Borg 

 187 16-7-1808 Koopman 
 Daniel 

 142 27-2-1808 Steinfort 

 149 12-3-1808 Steinfurt 
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 170 28-5-1808 Steinfurt 

 177 18-6-1808 

 182 2-7-1808 

 185 15-7-1808 

 193 17-9-1808 

 201 1-10-1808 

 205 15-10-1808 Steinfort 

 237 7-1-1809 

 255 18-2-1809 

 265 18-3-1809 

 269 15-4-1809 

 288 13-5-1809 

 393 15-7-1809 

 442 16-9-1809 

 Daniël 

 216 12-11-1808 

 220 10-12-1808 

 394 15-7-1809 

 nn 

 265 18-3-1809 

 269 15-4-1809 

 277 29-4-1809 

 288 13-5-1809 

 305 17-6-1809 

 393 15-7-1809 

 394 15-7-1809 

 442 16-9-1809 

 Varwijk 

 Gerhard 

 107 16-1-1808 

 131 13-2-1808 

 Grad. 

 069 12-12-1807 

 098 2-1-1808 

 Grades 
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 116 30-1-1808 

 Gradus 

 033 14-3-1807 

 034 11-4-1807 

 115 30-1-1808 

 145 27-2-1808 

 149 12-3-1808 

 159 30-4-1808 

 H.m 

 116 30-1-1808 

 H.men 

 069 12-12-1807 

 Hermen 

 115 30-1-1808 

 Varwik 

 Herm.s 

 132 13-2-1808 

 Vedder 

 Hendrik 

 158 30-4-1808 

 Venterink 

 Hendrik 

 109 16-1-1808 

 Verbeek 

 nn 

 066 4-12-1807 Schoolmeester 
 Wessel Frederik 

 071 12-12-1807 

 099 2-1-1808 

 Verbraek 

 Hendrik 

 119 30-1-1808 Kleedermaker 
 Verbroek 

 H. 

 292 29-5-1809 

 Hend.k 

 277 4-5-1809 Kleedermaker 
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 Vergert 

 nn 

 308 17-6-1809 

 Vergert, ten 

 Antoni 

 053 14-11-1807 

 Voet 

 nn 

 374 15-7-1809 

 Voet, Prof. 

 nn 

 351 1-7-1809 Professor 
 Voorbroek 

 Hendrik 

 066 4-12-1807 

 Vos 

 Engbert 

 005 1-3-1806 

 006 15-3-1806 

 Vulgers 

 Margaretha 

 031 31-1-1807 

 Vurgers 

 Margaretha 

 029 31-1-1807 

 Waanders 

 G. 

 164 14-5-1808 Dr. 
 170 28-5-1808 Dr. 
 186 16-7-1808 Advocaat 
 G.W. 

 442 16-9-1809 Dr. 
 Wagelaar 

 H.s 

 271 28-4-1809 

 Joh. 

 005 1-3-1806 Maandschepen 
 006 15-3-1806 Maandschepen 
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 007 29-3-1806 Maandschepen 
 009 1-6-1806 Maandschepen 
 010 21-6-1806 Maandschepen 
 020 25-10-1806 Maandschepen 
 056 27-11-1807 Maandschepen 
 057 27-11-1807 Maandschepen 
 058 27-11-1807 Maandschepen 
 064 29-11-1807 Maandschepen 
 149 29-3-1808 Maandschepen 
 Joh.s 

 014 13-9-1806 

 019 27-9-1806 Maandschepen 
 026 22-11-1806 Maandschepen 
 033 28-2-1807 Maandschepen 
 034 11-4-1807 Maandschepen 
 036 9-5-1807 Maandschepen 
 037 13-6-1807 Maandschepen 
 038 23-6-1807 Maandschepen 
 041 27-6-1807 Maandschepen 
 043 18-7-1807 Maandschepen 
 044 14-9-1807 Maandschepen 
 045 19-9-1807 Maandschepen 
 046 3-10-1807 Maandschepen 
 050 17-10-1807 Burgem. 
 051 31-10-1807 Maandschepen 
 052 31-10-1807 Maandschepen 
 063 28-11-1807 Maandschepen 
 065 3-12-1807 Maandschepen 
 067 11-12-1807 Maandschepen 
 069 12-12-1807 Maandschepen 
 071 14-12-1807 Maandschepen 
 072 15-12-1807 Maandschepen 
 073 17-12-1807 Maandschepen 
 074 30-12-1807 Maandschepen 
 088 30-12-1807 Maandschepen 
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 099 2-1-1808 Maandschepen 
 109 30-1-1808 Maandschepen 
 146 12-3-1808 Maandschepen 
 150 9-4-1808 Maandschepen 
 155 30-4-1808 Maandschepen 
 160 14-5-1808 Maandschepen 
 166 17-5-1808 Maandschepen 
 167 18-5-1808 Maandschepen 
 170 28-5-1808 Maandschepen 
 172 18-6-1808 Maandschepen 
 192 17-9-1808 Maandschepen 
 204 15-10-1808 Maandschepen 
 206 29-10-1808 Maandschepen 
 209 29-10-1808 Maandschepen 
 215 12-11-1808 Maandschepen 
 218 26-11-1808 Maandschepen 
 219 10-12-1808 Maandschepen 
 227 29-12-1808 Maandschepen 
 239 21-1-1809 Maandschepen 
 244 4-2-1809 Maandschepen 
 259 4-3-1809 Maandschepen 
 264 18-3-1809 Maandschepen 
 267 15-4-1809 Maandschepen 
 273 29-4-1809 Maandschepen 
 277 4-5-1809 Maandschepen 
 281 4-5-1809 Maandschepen 
 284 13-5-1809 Maandschepen 
 292 29-5-1809 Maandschepen 
 294 3-6-1809 Maandschepen 
 299 17-6-1809 Maandschepen 
 311 21-6-1809 Maandschepen 
 313 22-6-1809 Maandschepen 
 315 23-6-1809 Maandschepen 
 325 24-6-1809 Maandschepen 
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 357 4-7-1809 Maandschepen 
 424 2-8-1809 Maandschepen 
 454 30-9-1809 Maandschepen 
 Johannes 

 071 12-12-1807 Maandschepen 
 272 28-4-1809 Burgemeester 
 450 27-9-1809 

 451 27-9-1809 

 Wassenaar 

 nn 

 373 15-7-1809 

 374 15-7-1809 

 413 29-7-1809 

 Weerink 

 nn 

 201 1-10-1808 Reine Gebr. 
 Wernink 

 nn 

 194 17-9-1808 Reine Gebroeders 
 Westerhof 

 Gerrit 

 157 30-4-1808 

 Jan 

 048 3-10-1807 

 157 30-4-1808 

 158 30-4-1808 

 159 30-4-1808 

 nn 

 157 30-4-1808 

 158 30-4-1808 

 159 30-4-1808 

 Wiedenbroek 

 B.W. 

 023 8-11-1806 Proc. 
 Wijlkers 

 Berend 

 046 3-10-1807 Epe/ Münsterland 
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 Wilberink 

 nn 

 064 29-11-1807 Fabriqueur 
 Willink 

 H.W. 

 229 7-1-1809 

 230 7-1-1809 Winterswijk 

 267 15-4-1809 

 268 15-4-1809 

 285 13-5-1809 

 292 13-5-1809 

 301 17-6-1809 

 386 15-7-1809 

 388 15-7-1809 

 444 16-9-1809 

 466 30-9-1809 

 Herm.Willem 

 231 7-1-1809 

 234 7-1-1809 Winterswijk 

 245 4-2-1809 

 Hm.Wm. 

 260 4-3-1809 

 nn 

 232 7-1-1809 

 233 7-1-1809 

 W.H. 

 428 16-9-1809 

 Wink 

 Gerrit 

 036 11-5-1807 

 Wissink 

 Abram 

 171 28-5-1808 

 Witbreuk, Junior 

 Jan 

 063 28-11-1807 
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 070 12-12-1807 

 Witbroek, Senior 

 Jan 

 066 4-12-1807 

 Wolterink 

 G. 

 307 17-6-1809 

 nn 

 066 4-12-1807 Timmerman 
 Woolderink 

 Jannes 

 214 29-10-1808 

 Zanger 

 nn 

 418 29-7-1809 

 Zegers 

 J.H. 

 040 23-6-1807 Advocaat 
 066 4-12-1807 Dr. 
 Ziegeler 

 Abr. 

 300 17-6-1809 

 Abraham 

 396 15-7-1809 

 Abram 

 297 3-6-1809 

 298 3-6-1809 
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